
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.12.2024.         sēdes protokols Nr.20., 25.p.  

LĒMUMS Nr. 921 

Par Aizkraukles novada  

attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna aktualizāciju          
 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 17.novembrī ir apstiprinājusi Aizkraukles novada 

attīstības programmu 2021. - 2028.gadam ar lēmumu Nr.472 (protokols Nr.18., 29.p.), ar pēdējo 

aktualizāciju šī gada 19.septembrī ar domes lēmumu Nr.734 (protokols Nr.13., 73.p.). 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam Investīciju plāna un rīcību 

plāna aktualizēšanu veic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punkta noteiktajā kārtībā – rīcības 

plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam 

gadam, un aktualizēto rīcības plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu.    

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļa ziņo par investīciju 

plāna aktualizāciju, ņemot vērā plānoto projektu sagatavošanu un iesniegšanu finansējuma 

saņemšanai sekojošās aktivitātēs:  

1. uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu pieejamību veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, nodrošinot vietējā mēroga veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumus visā Aizkraukles novadā saskaņā ar attīstības 

programmas investīciju plāna punktu Nr.11.“Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Aizkraukles novadā” un iesniegto projekta iesniegumu. 

Pamatojoties uz 2024.gada 9.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.448 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas 

un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu 

efektivitāti un izturētspēju" 4.1.2.2. pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai" īstenošanas noteikumi””. 

2. izveidot interaktīvas un mūsdienīgas mācību telpas Mazzalves pirmsskolas izglītības 

iestādē saskaņā ar attīstības programmas investīciju plāna jaunizveidoto punktu 

Nr.186.1.“Daudzfunkcionālo interaktīvo telpu izveide Mazzalves pamatskolas PII” 

un plānoto projekta iesniegumu. Pamatojoties uz Eiropas Strukturālo un investīciju 

fondu mērķa “Interreg” Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027.gadam plānotās 

3.kārtas uzsaukuma noteikumiem 2025.gadā. 

 

Izskatījusi Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam aktualizētā 

investīciju plāna projektu un uzklausījusi Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Attīstības nodaļas ziņojumu par plānotajiem grozījumiem Investīciju plānā un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu 12.12.2024.komitejas atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA,Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Dainis VINGRIS, Andris 



2 

 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis UPĪTS 

balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

investīciju plānu saskaņā ar pielikumu, izdarot grozījumus sekojošos punktos: 

1.1 precizēt kopprojekta nosaukumu punktā Nr.11 un izteikt sekojošā redakcijā: 

“Veselības veicināšana un slimību profilakses pasākumi Aizkraukles novadā”; 

1.2 iekļaut punktu Nr.186.1 (VTP 1/RV 1.1) – investīciju projekts “Daudzfunkcionālo 

interaktīvo telpu izveide Mazzalves pamatskolas PII”, Indikatīvās projekta izmaksas 

līdz 250 000 euro, ārējais finansējums 212 500 euro. 

2. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

aktualizēto Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam investīciju plānu 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai piecu darba 

dienu laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā lēmumu un aktualizēto investīciju plānu ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam investīciju plāns 

uz 126 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  
 

 

http://www.aizkraukle.lv/

